РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   11.10.2016г.   №   26-П                                                             с.Тыргетуй
О внесении изменений в Постановление

главы МО «Тыргетуй» от 10.03.2015 года № 15-П
«Об утверждении Положения о муниципальной

службе в МО «Тыргетуй»
   На основании Федерального закона от 05.10.2015 года № 285-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц сообщать о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы МО «Тыргетуй» от 10.03.2015 года № 15-П «Об утверждении положения о муниципальной службе в МО «Тыргетуй».
1.2. п.2 ч. 2  ст.8 Положения изложить в следующей редакции:

«2)  не менее трех лет стажа муниципальной службы или не менее четырех лет стажа работы по специальности»;
1.3.  п. 2 ч. 3 ст. 8  Положения изложить в следующей редакции:

«3) не менее двух лет стажа муниципальной службы или не менее трех лет стажа работы по специальности;»;
1.4. п. 2 ч. 4 ст. 8 Положения изложить в следующей редакции:

«4)  не менее одного года стажа муниципальной службы или не менее двух лет стажа работы по специальности;».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник».

3. Постановление разместить на  странице МО «Тыргетуй» официального сайта администрации муниципального образования «Аларский район».
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой
Глава  МО «Тыргетуй»                                    О.П.Звягинцева